של תיקי משפחה לצורך הגשה של סעדים דחופים כקבוע בתקנות בתי המשפט ולשכות ההוצאה לפועל )סדרי

ם אשר זאת לצד שלל השירותים המקווני , והודעת מנהל בתי המשפט.1991-דין במצב חירום מיוחד(, תשנ"א

עורכי הדין כעניין שבשגרה וגם בעת הזו. וציבור המעמידה הנהלת בתי המשפט לטובת

בניסן תש"ף גי"
2020באפריל 07

4700-1001-2020-353944:מספרנו

)בתשובה נא לציין מספרנו(